РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«31» марта 2023 г.
	                                                                       № 8

с. Шелаболиха
	Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на 2023 год

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 29 февраля 2012 года № 7, на основании части 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края на 2023 год (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социально-экономического развития, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                            К.В. Антропов

Приложение
к решению Совета депутатов
Шелаболихинского района
от «31» марта 2023 г. № 8
План приватизации муниципального имущества муниципального образования

Шелаболихинский район Алтайского края на 2023 год

	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемый доход от продажи имущества, руб.
	Предполагаемые сроки приватизации имущества

	Автобус ПАЗ-32053 70
	Год выпуска 2009,

модель ТС – ПАЗ 32053,

номер двигателя 52340091005655,

номер кузова (кабины) Х1М3205С090003257,
цвет белый
	69478,00
	1 полугодие 2023 года

	Автобус ПАЗ 32053-70
	Год выпуска 2011,

модель ТС - ПАЗ 32053, идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХВ0003940, категория D, год выпуска 2011, шасси (рама) № - отсутствует, кузов (кабина) № Х1М3205СХВ0003940, цвет желтый
	84633,00
	1 полугодие 2023 года

	ПАЗ 32053-70
	Год выпуска 2013, идентификационный номер Х1М3205ВХD0003510 модель, номер двигателя 523420 D1002395, шасси отсутствует, номер кузова Х1М3205ВХD0003510, цвет кузова – желтый, ПТС 52 НТ 094892
	150000,00
	1 полугодие 2023 года

	ИТОГО:
	304 111,00